
Urząd Gminy Rytwiany 29.04.2024 20:09:42

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2832

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane - Unieważnione

Podtytuł: Przebudowa odcinka drogi gminnej 003221T w miejscowości Pacanówka od km 0+000
do km 0+785 Ogłoszenie BZP nr 548726-N-2020 z dnia 2020-06-09 r.

[2020.07.09] - dodano załączniki:
ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_uniewaznienie z dnia 29.06.2020 r.●

[2020.06.24] - dodano załączniki:
informacja_otwarcie_ofert z dnia  24.06.2020 r.,●

uniewaznienie_postepowania z dnia 24.06.2020 r.●

[2020.06.09] - dodano załączniki:
SIWZ z dnia 09.06.2020 r.,●

przedmiar_kosztorys_ofertowy z dnia 09.06.2020 r.,●

pfu_pacanowka z dnia 09.06.2020 r.●

Ogłoszenie nr 548726-N-2020 z dnia 2020-06-09 r..●

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2832

